
Buenos Aires, C de de 2016.-

VISTO:

El expediente “P” N° 8568 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 89 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Paraná”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 89: Técnico Administrativo, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía General ante 

la Cámara Federal de Apelaciones de Paraná, la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo 

Criminal Federal de Paraná, la Fiscalía Federal de Paraná y la Fiscalía Federal de Victoria, 

pertenecientes a la jurisdicción Paraná, de acuerdo a la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 3882/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.



El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en 

el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N° 89: Técnico Administrativo, sede Paraná, 

presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 374/16, que 

figura como anexo.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



' R O T O C O U Z A C I O N

• o l k .L Q j .j i ?

(ffío cu ta ción  (̂ (¡¿enexa¿ d e /a oÁ ^acián

Anexo

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 89: Técnico Administrativo -  Sede Paraná

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Ducasse Ernesto Juan 
Manuel 36893661 100 100 100

2 Slavin Pablo 34335662 100 99 99,6

3 Alonso Maria
Fernanda 34349777 95 97 95,8

3 Rodríguez Virginia 32895383 95 97 95,8
4 Pedraza José Daniel 31565033 90 99 93,6
5 Torres Guillermo 34014275 90 98 ■93,2

6 Chiapello Daniela
Soledad 26696081 90 96 92,4

7 Espeso Emanuel
Sebastian 26564035 90 95 92

8 Del Mestre Elián 33838396 95 86 91,4

9 Carbone Nadia
Elizabeth 31724728 90 93 91,2

10 Mayorá Damian
Exequiel 32833708 90 92 90,8

10 Pazo Cesar Augusto 35572915 90 92 90,8
11 Nievas Zom Ivan 31923208 85 99 90,6
12 Menis Ramiro 32509369 85 98 90,2

13 Páez De La 
Torre

María Del 
Rosario 34147603 90 90 90

14 Guzman Nataniel 31036790 85 97 89,8

15 Müller Maira
Elizabeth 36703612 85 96 89,4

16 Balbi Sebastian 24071664 85 94 88,6

16 Basa Andrea
Rosalía 29447666 85 94 88,6

16 Garay Juan Manuel 32513984 85 94 88,6
16 Riegelhaupt Maria Soledad 30187273 85 94 88,6
17 Saro Mauro 34168608 100 71 88,4

18 Damianoff Corina
Alejandra 26150294 90 85 88

19 Quevedo Maria
Esperanza 34164428 85 92 87,8

20 Dabín Joaquin Daniel 32514158 80 99 87,6
20 Maiocco Hugo Román 35297674 80 99 87,6

20 Vitale Estanislao
José 34681525 80 99 87,6

21 Pinget Cristian
Daniel 34464820 85 91 87,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

22 Campdesuñe Mariano
Sebastian 32833646 80 98 87,2

22 Etienot Facundo 37080831 80 98 87,2

22 Monge Cynthia
Elizabeth 36732686 80 98 87,2

22 Psarakis Ferrer Nicolás Alexis 29606341 80 98 87,2

23 Albrecht Luciano
Andrés 34563293 80 97 86,8

23 Almirón Héctor Matías 29041062 80 97 86,8

24 Arancibia Gino
Alejandro 36002574 85 89 86,6

24 Kippes Tania Noelí 33928720 85 89 86,6

24 Radích Claudio
Bemabe 27833364 85 89 86,6

25 Ríos Mirian Viviana 20550585 80 94 85,6
25 Rodriguez Luis Nicolás 33078744 90 79 85,6

25 Seba Ponzoni Juan
Maximiliano 25307178 80 94 85,6

26 Albornoz María Victoria 33595260 85 86 85,4
27 Moreira Eric 33548375 80 93 85,2

28 Lorenzon María Rosa 
Consuelo 25032630 85 85 85

29
Tornero
Amaudo Walter Joel 27955526 75 97 84,3

30 Moreyra Ailin Analiz 34163525 85 83 84,2
30 Pazo Juan Manuel 36147412 75 98 84,2
30 Pedemonte Ana Laura 36001424 75 98 84,2
31 Dayub Leandro 32405554 80 90 84
31 Hamdan JalilJacinto 35173585 90 75 84

31 López Claudio Edgar 30829376 80 90 84
31 Stella Juan Ignacio 29480348 80 90 84
32 Fontana Fátima Maricel 35175652 85 82 83,8

32 Rivas
Marcela
Elizabeth 32327653 85 82 83,8

33 Berta Schroder Emmanuel 31848023 90 74 83,6
33 Vesco Lina Marianela 33503186 80 89 83,6

34 Erbes Lucas Miles 32509737 75 96 83,4

34 Tommasi
Sebastian
Guillermo

26437957 75 96 83,4

35 Amau Gabriela 25546780 85 80 83

35 Elus tondo Julieta 34116234 75 95 83

35 Pun tin Antonella
Mariel

34163550 85 80 83

36 Miller José Maria 29794566 90 72 82,8

37 Duarte Marianela
Belen 37562946 75 94 82,6

37 Tomas María Jimena 32831341 75 94 82,6

38 Cubas so Francisco
Agustino 35449120 75 93 82,2



P R O T O C O L I Z A C I O N

fecha: ¿ ^ Í Í 1 j ./!0

é¡/ iocu ia ción  <̂,ene% a¿ d e /a oA kcion

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

38 Cuello Carlos
Armando 26075193 85 78 82,2

38 Rodríguez Pablo César 33503214 75 93 82,2

38 Salomón Sabrina
Johanna 33021729 75 93 82,2

39 Bonaveri María
Verónica 28981049 80 85 82

39 Oleinizak Pablo
Exequiel 32509033 80 85 82

39 Pintos María Victoria 29401746 80 85 82

40 Busaniche Marcelo
Carlos 29560759 75 92 81,8

40 Cargnel Victoria 34038676 75 92 81,8

40 Guerrero Maria
Florencia 31724793 75 92 81,8

40 Lencina Miguel
Gustavo 28075358 75 92 81,8

40 Poldi Lucas Benito 25910431 75 92 81,8
41 Azcoaga Jorge Enrique 21427605 80 84 81,6

41 Lescano Carlos
Enrique 34495686 70 99 81,6

41 Sarli Miriam Raquel 27012071 70 99 81,6

42 Alvarez
Ofelia María 
De Los 
Angeles

28913563 85 76 81,4

42 Carreras Luda Mariel 33068369 75 91 81,4
42 Dolhagarats Alejandro 37702531 75 91 81,4
42 Garda Abib Ornar Antonio 31521400 75 91 81,4
42 Mansilla Miriam 30747885 75 ' 91 81,4
42 Palacio Matías Jesús 35028307 75 91 81,4

42 Terpin Carolina
Victoria 30322286 75 91 81,4

43 Cejas Meliare María Cecilia 24314549 '80 83 81,2
43 Romero Gieco Juan Manuel 34767630 70 98 81,2
43 Soto Carolina 32795052 70 98 81,2
44 Manfredi David Joñatán 33684381 75 90 81

44 Zapata
Celeste
Aymará
Guadalupe

35442930 75 90 81

45 Gómez Mario Daniel 29037466 70 97 80,8

46 Blasich Romina
Vanesa 34810763 75 89 80,6

46 Canale Maria Belen 30432358 75 89 80,6
46 Dolhagarats Facundo 37702532 85 74 80,6
46 Medina Sabrina 29024780 75 89 80,6

46 Zapata
Tossetti Rita Mariana 26150543 75 89 80,6

47 Arizono
Karina
Cynthia
Celeste

33624972 70 96 80,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

47 Avalos Fanny 37223470 80 81 80,4

47 Soñez Washington
Emesto 20096061 90 66 80,4

47 Vilar Gabriel
Alejandro 30558797 80 81 80,4

48 Castañeda Maria Anahi 32298812 75 88 80,2
49 Baltz Maria Emilia 31312613 70 95 80

49 Petrucci Daniela
Maricel

31521382 80 80 80

50 Campodónico Ivana Maria 
Margarita 18471389 85 72 79,8

50 Ríos
Romina
Elizabeth 29180496 75 87 79,8

51 Lucena Tania
Georgina

28109918 80 79 79,6

51 Reato Bruno
Gonzalo 26766994 70 94 79,6

52 Lopez Lucrecia 28676449 75 86 79,4

53 Gamero Daniel
Emanuel 33422594 80 78 79,2

53 Ruhl Nadia 34549355 70 93 79,2

54 Barrios Schefer
Cristiän
Eduardo 33009687 65 100 79

54 Mayoraz Eliana
Guadalupe 34824945 75 85 79

55 Casella Maria
Antonelia 37081364 70 92 78,8

55 Di Stefano Clarisa Ines 36000958 70 92 78,8

55 Ermácora Maria Vanessa 35708465 70 92 78,8

55 Langhi Damian
Alfredo

31051342 70 92 78,8

55 Modesti
Andrea
Mariela 33627836 80 77 78,8

56 Mariano Agostina
Mariangel

37080045 65 99 78,6

57 Ibarra Mariela
Soledad 29519602 70 91 78,4

58 Ava
Agostina
Florencia 35057786 65 98 78,2

58 Demediuk Virginia
Samanta 31232218 65 98 78,2

58 Maidana Daniel 32058910 75 83 78,2

58 Viliagra
Ayelen
Carolina

36703448 65 98 78,2

58 Zanuttini Juliana Eva 34680422 65 98 78,2

59 Mitri Cecilia Lucia 31386535 80 75 78

59 Muñoz Pablo Manuel 32113984 80 75 78

60 Pintos Analia Gisel 34680448 65 97 77,8

61 Bechi Mariano 27620741 80 74 77,6

61 Salas
Maria
Florencia 34059059 70 89 77,6



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

62 Dionisio Gabriela 30205137 75 81 77,4
62 Rocha Paola 23150282 65 96 77,4

62 Schierano
Marotti Victoria 34680175 65 96 77,4

63 Belioso Valentina 30558710 70 88 77,2
63 Giorgio Dario 22737512 70 88 77,2
63 Petrussi Ana Laura 30829357 80 73 77,2
63 Siner Maira Vanesa 33624329 70 88 77,2
63 Warlet Iván 30164097 70 88 77,2

64 Aversa Adrián
Edgardo 32509270 75 80 77

64 Cardenal Emiliano
Oscar 31908052 65 95 77

64 Jensen Axel Agustín 35706205 65 95 77

64 Militello Pamela
Leonor 34495967 65 95 77

65 Bolzicco Luis Ignacio 35468961 70 87 76,8
66 Bellini Priscila Rut 36724733 65 94 76,6

66 Blasón Yanina
Marcela 25773189 65 94 76,6

66 Da Silva Cristian Ariel 30581525 65 94 76,6
66 Dalurzo Micaela 35706478 65 94 76,6

66 Mizawak Nadia
Jorgelina 32509892 75 79 76,6

67 Ara María Victoria 33424215 70 86 76,4

67 Benitez Andrea
Vanesa 27466266 80 71 76,4

67 Lorenzini Matías | 36910519 80 71 76,4
67 Rivero Patricia 27006365 70 86 76,4

68 Caminos Silva Constanza
Cristela 33129837 65 93 76,2

69 Ocampo
Albarello Emiliano 34014174 75 77 75,8

69 Pera Gabriela
Andrea 32833754 65 92 75,8

70 Arbizu Ana Alicia 32937690 70 84 75,6

70 Kacerosky Yamil Alexis 
Yango 33948032 60 99 75,6

70 Martin Nicolás Demis 34299371 60 99 75,6

70 Montu María
Alejandra 35448901 60 99 75,6

70 Ruhl Gastón
Eduardo 35441600 60 99 75,6

70 Vergara Germán 32221643 70 84 75,6

71 Hundt Marina
Soledad 32509603 65 91 75,4

71 Ruggia Lionel Emilio 29855729 65 91 75,4
72 Càceres Kriiger Gabriela 34163945 60 98 75,2
72 Cornalo Aníbal Miguel 34678677 70 83 75,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

72 Gen lile Diego 29855083 60 98 75,2

73 Campos Denise 36831603 65 90 75

73 Cian Adriana
Soledad 31521849 65 90 75

73 Estefó Andrea
Viviana 28558485 85 60 75

73 Isaurralde Agustina 33268124 65 90 75
73 Luna Mirta N elida 25861449 65 90 75
73 Rossi José Luis 36011741 75 75 75
73 Villamonte Valeria 31521624 65 90 75
74 Acosta Silvia Andrea 25032554 80 67 74,8

74 Frías
Santiago
Gabriel 35707047 70 82 74,8

74 Ivanovich Joaquim 93877513 70 82 74,8
75 Cernido Gisela Anahi 34057130 75 74 74,6

75 Comba
Maiztegui

María Victoria 37562401 65 89 74,6

75 Ledesma Marcelo
Damián 33424066 65 89 74,6

76 Coronel Stefania
Elizabeth

36910082 70 81 74,4

77 Landra Manuel 35771540 75 73 74,2

77 Malatesta Romina
Lucrecia 32833506 65 88 74,2

78 González
Bucciarelü Matías Andrés 35440299 60 95 74

78 Harrington Laura 35063609 60 95 74
78 Ponce Virginia Elena 35175698 60 95 74
78 Spais Gabriela 34163606 60 95 74

79 Acosta Mariana Elsa 
Lucía

31232407 75 72 73,8

79 Gómez Natalia Mariel 33502634 65 87 73,8
79 Nichea Ivan 32464934 75 72 73,8

79 Rumualdo Paula
Florencia 34014800 65 87 73,8

80 Bergara Sebastián 32327452 60 94 73,6
80 Cabaña Ana Belén 33839813 70 79 73,6

81 Barrera Diego 31954876 75 71 73,4

81 Cruset
Calderón Diz Carlos Alberto 29447806 75 71 73,4

81 Kriger Bernardo 
Adrian Adolfo

28471668 65 86 73,4

81 Osuna María Gabriela 34587232 75 71 73,4
82 Bragado A tali María Sol 34163930 60 93 73,2

82 Retamoso Analía Cecilia 30914292 60 93 73,2

82 Solange
Priscila Masset 32830771 80 63 73,2

83 Cardozo María Celina 35713935 65 85 73

84 Bechí María José 26289746 70 77 72,8



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informatica

Nota
Final

84 Paez De La 
Torre

Maria
Mercedes 36001126 60 92 72,8

84 Pierotti Leonardo
Daniel 30390656 70 77 72,8

85 Martino Juan José 28667695 60 91 72,4

85 Padró Mariela
Guadalupe 36703954 70 76 72,4

85 Ramirez Gisel Brenda 
Stefania 37562722 60 91 72,4

86 Geier Maria Elena 22512824 80 60 72

86 Palacio Pablo
Exequiel 35176293 80 60 72

86 Venado Mañel Araceli 35707080 60 90 72
87 Aguer Maria Sol 34299635 65 82 71,8

88 Acevedo Marcos
Alberto 38261825 60 89 71,6

89 Ramírez Del 
Valle Raúl Gonzalo 26564047 75 66 71,4

90 González
Avellaneda Rodrigo 35706112 65 80 71

91 Aluch Miriam Mabel 27337820 70 72 70,8

91 Carra Juliana María 
Nerea 34038970 60 87 70,8

91 Molina Gisela Muriel 25964441 60 87 70,8
91 Noro Yanina 31439794 60 87 70,8
91 Vergara Carlos Ariel 28214408 70 72 70,8

92 Borghese Giovanna
Fabiola 35441852 65 79 70,6

92 Castagno Denise Maria 
Anabella 312322117 75 64 70,6

93 Barredo Lara María 32463950 60 86 70,4

93 Sosa Eduardo
Andres 36404495 70 71 70,4

94 Lazo Delfina 31961022 65 77 69,8
95 Acuña Ana Carolina 28793475 60 84 69,6
95 Beadez Maria Cecilia 27157585 60 84 69,6
96 Cejas Lidia Beatriz 27466369 60 83 69,2
97 Alcalá Carlos Maria 24676052 75 60 69

97 Bigot Maria De Los 
Angeles 20288603 75 60 69

97 Cuscueta Agustina 34495900 65 75 69

97 Lescano
Alvarez

María
Alejandra 30164254 75 60 69

97 Nogueira Verònica
Ayélén 28648083 75 60 69

98 Garmendia Florencia
Carolina 38772319 65 74 68,6

99 Bianchini María Josefina 29620885 70 66 68,4
99 Franco Sergio 31735183 60 81 68,4
99 Maraña María Cristina 33568015 60 81 68,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

100 Caraballo
Ayelén Maria 
Del Huerto 31735182 60 80 68

100 Carelli Johana 38772642 60 80 68
100 Marignac Gonzalo 33424487 60 80 68
101 Froschauer Martin 28913287 65 72 67,8
102 Badaraco Jezabel Maria 35092062 60 79 67,6

103 Sandoval
Schegtel

Gisela De Las 
Nieves 34005142 65 70 67

104 Casco Mariana 31419060 70 62 66,8

105 Vergara
Mancuello Rocío Daiana 34277898 65 69 66,6

106 Hilarza Sebastian 26150121 70 61 66,4
106 Sanzberro Mariana 32275592 60 76 66,4

107 Acosta Basilio Ulises 25171129 70 60 66
107 Geist Gisela Daiana 35299931 70 60 66
107 Sarmiento Florencia 27833286 60 75 66

107 Tijero Yanina
Desiree 34680265 60 75 66

108 Widmer German
Rodolfo

31313985 65 63 64,2

109 Almada Fabricio Ariel 29024629 65 60 63

109 Diaz Barbara
Ximena 34307936 65 60 63

109 Raiteri Carla
Estefania 32672871 65 60 63

109 Salvarrey Andrea
Jacqueline 35713549 65 60 63

110 Velicogna Valentin 31017609 60 67 62,8
111 Modesti Paola Silvana 31687184 60 65 62
112 Garcia Maria Laura 33216470 60 64 61,6

112 Modesti Fabricio
Sebastian 32493049 60 64 61,6

113 Atizono Pablo 36703958 60 60 60

113 Bianchini María
Hortensia

27346295 60 60 60


